DATA

27-okt

3-nov

10-nov

17-nov

9.00 -9.45

JAN DE G + BEA - OKKO HILLIE
OTTO + SIA - ALJE SIEKA
JAN DE G + ELS - OTTO SIA
KOOS + REMKE - JAN TEN H BERTHA
JAN TEN H + SIEKA - OKKO JANNEKE
ALJE + HILLIE - JANNES BEA
KOOS + OTTO - JAN TEN H JAN DE G
JAN RIENTKO + MARTIN V D - ALJE JANNES

Bij verhindering a.u.b. zelf een vervanger zoeken!
Als dit écht niet lukt, mag je contact opnemen met Jan ten Have (tel. 601404) of Sia Ots (06-23981069)

9.45-10.30
BERTHA + ANJE ELS TINEKE
MARTIN/INEKE + MARGA SIMIE LAURA
JANNES + ANJE MARTIN V D JANNEKE
MATTHIJS + RIANNE JAN RIENTKO LAURA
OTTO + ELS JAN DE G SIA
MARTIN/INEKE + BERTHA RICHARD SIMIE
BEA + SIEKA EJA HILLIE
SIMIE + MARGA ANJE JANNEKE




DATA

27-okt

3-nov

10-nov

17-nov

10.30-11.15

JAN DE G + HILLIE - OKKO BEA

OTTO + SIEKA - ALJE SIA

JAN DE G + SIA - OTTO ELS

KOOS + BERTHA - JAN TEN H REMKE
JAN TEN H + JANNEKE - OKKO SIEKA
ALJE + BEA - JANNES HILLIE
KOOS + JAN DE G - JAN TEN H OTTO

JAN RIENTKO + JANNES - ALJE MARTIN V D

11.15-12.00

BERTHA + TINEKE - ELS ANJE
MARTIN/INEKE + LAURA - SIMIE MARGA
JANNES + JANNEKE - MARTIN V D ANJE
MATTHIJS + LAURA - JAN RIENTKO RIANNE
OTTO + SIA - JAN DE G ELS
MARTIN/INEKE + SIMIE - RICHARD BERTHA
BEA + HILLIE - EJA SIEKA
SIMIE + JANNEKE - ANJE MARGA




